UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ  TRẤN KÉP

Số: ...../TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kép, ngày ...... tháng …. năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai các trường hợp đủ điều kiện cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Kể từ ngày 11 tháng 01 năm 2024 đến ngày 26 tháng 01 năm 2024, UBND thị

trấn Kép thực hiện niêm yết công khai các trường hợp đủ điều kiện cấp đổi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã

được UBND thị trấn Kép xét duyệt tại: Trụ sở UBND thị trấn Kép và Nhà văn hóa

Tổ dân phố Số 2 (có danh sách kèm theo).

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo các hộ gia đình, cá nhân có điều gì cần

khai báo thêm hoặc khiếu nại thì nộp đơn tại UBND thị trấn Kép để xem xét, giải quyết.

Quá thời hạn trên, mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được xem

xét, giải quyết.

UBND thị trấn Kép thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân có liên quan đến việc

cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất được biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh thị trấn;

- Tổ trưởng Tổ dân phố;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Minh Khôi

		trungqv_ttkep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T15:08:46+0700

		2024-01-11T15:30:40+0700

		2024-01-11T15:30:52+0700

		trungqv_ttkep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T15:31:09+0700